
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0013989/2010

Córdc'ra, 18FEB2015
VISTO:

La presentación de la versión definitiva de la Tesis de la
Lie. Debora Soledad Irahoff DNI 29804064 , denominada "Estudio cuasi
experimental acerca de la influencia de una experiencia de socialización
política sobre el desarrollo moral, los valores sociales, y las competencias y
nociones sociopolíticas de niñas y niños cordobeses".

CONSIDERANDO:

Que la Lie. Debora Soledad Imhoff DNI 29804064 ha sido admitido a la
Carrera de Doctorado en Psicología por medio de la RD N° 8297/2010,

Que el Doctorando ha dado cumplimiento con todos los requerimientos
reglamentarios, presentando su Tesis en original y tres copias, con nota de aval
de la Directora Dra. Silvina Brussino;

Que atento a lo propuesto por el Comité Académico de la Carrera de
Doctorado, corresponde designar el Jurado encargado de expedirle sobre los
méritos de la mencionada Tesis Doctoral;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: DESIGNAR al Jurado que habrá de valorar el trabajo de tesis
doctoral "Estudio cuasi experimental acerca de la influencia de una experiencia
de socialización política sobre el desarrollo moral, los valores sociales, y las
competencias y nociones sociopolíticas de niñas y niños cordobeses" de la
Lie. Debora Soledad Imhoff DNI 29804064, integrando el mismo con los
siguientes profesores: Dra. Ana Paula Soares da Silva, Dra. Isabel Menezes y
el Dr. Rafael Carreras, siendo miembro suplente la Dra. Ana Inés Monners
Sans.-
Artículo 2°: Protocolícese, elévese copia y comuniqúese a Co"Ataría He
Posgrado para prosecución del trámite y

RESOLUCIÓN N°:


